Сведения
об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Ара-Иля»

	№№
	Наименование имущества 
	Местонахождение
	Характеристика
	Целевое назначение
	Ограничения использования
	Обременения правами третьих лиц

	
	
	
	Год постройки
	Площадь, кв.м.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)
	
	
	

	1
	Водокачка

	с. Ара-Иля, ул. Нагорная 2 
	2004
	23,5
	001510001
	120 500,00
	нежилое
	нет
	нет

	2
	Водокачка №2

	с. Ара-Иля, ул. Лесная, 3
	1985
	30,0
	001510002
	135000,00
	нежилое
	нет
	нет

	3
	Водокачка №3

	с. Ара-Иля, ул. Набережная, 9
	1970
	27,8
	001510003
	98000,00
	нежилое
	нет
	нет

	4
	Здание администрации СП
	с. Ара-Иля, ул. Советская 1

	2009
	72
	001510004
	810000,00
	административное
	нет
	нет

	
	Итого:
	
	
	
	
	1 163 500
	
	
	





[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения					                                                                                                          Н.В. Глотов

